A premiação será destinada à empresa que efetuou a inscrição. 

Valor da taxa de inscrição para o 31º PRÊMIO ABEMD 2025 

1º Lote: 
Período de 07/10/2024 a 09/12/2024 
Associado ABEMD: R$ 2.035,00 (Dois mil e trinta e cinco reais) 
Não Associado ABEMD: R$ 2.875,00 (Dois mil oitocentos e setenta e cinco  reais) 
Taxa de Finalista: R$ 7.935,00 (Incluindo 01 convite + troféu) 

2º Lote: 
Período de 10/12/2024 a 09/02/2025 
Associado ABEMD: R$ 2.110,00 (Dois mil cento e dez reais) 
Não Associado ABEMD: R$ 2.980,00 (Dois mil novecentos e oitenta  reais) 
Taxa de Finalista: R$ 8.855,00 (Incluindo 01 convite + troféu) 

3º Lote: 
Período de 10/02/2025 a 30/03/2025 
Associado ABEMD: R$ 2.290,00 (Dois mil duzentos e noventa reais) 
Não Associado ABEMD: R$ 3.235,00 (Três mil duzentos e trinta e cinco  reais) 
Taxa de Finalista: R$ 9.775,00 (Incluindo 01 convite + troféu) 

Valores estimados Festa Prêmio ABEMD 
 Convite para a Festa: R$ 900,00 
Troféu extra: R$ 900,00 

O pagamento das taxas de inscrição e finalista, deverá ser efetuado através de boleto